
 

 

UCHWAŁA NR XXV.204.2016 

RADY GMINY PRAŻMÓW 

z dnia 27 października 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity 

Dz.U. z 2016 r. poz. 446/, oraz art. 211, art. 217 ust.2 pkt 1 i art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych /tekst jednolity Dz.U. z 2013 r. poz.885 z późniejszymi zmianami /, Rada Gminy 

Prażmów uchwala co następuje: Dokonać zmian w budżecie Gminy Prażmów następująco: 

§ 1. Zwiększyć dochody: 

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa 

Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

§ 0570 – Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych o kwotę 68.157,36 zł. 

Dotyczy wpływów z tytułu kar umownych 

§ 0690 – Wpływy z różnych opłat o kwotę 7.200,00 zł. 

Dotyczy zwrotu kosztów zastępstwa procesowego 

Dział 758 – Różne rozliczenia 

Rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe 

§ 4810 – Rezerwy o kwotę 74.642,64 zł. 

Dotyczy rezerwy ogólnej 

Dział 801 – Oświata i wychowanie 

Rozdział 80101 – Szkoły Podstawowe 

§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 150.000,00 zł. 

Z przeznaczeniem na wymianę dachu na sali gimnastycznej przy Zespole Szkół w Uwielinach o kwotę 

100.000,00 zł., oraz wykonanie ogrodzenia i parkingu przy Zespole Szkół w Uwielinach o kwotę 50.000,00 zł. 

§ 2. W § 2 uchwały nr XXIV.195.2016 z dnia 6 października 2016 roku w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej na 2016 rok zmienić pkt 5 i 7 następująco: 

5. w sołectwie Bronisławów z „Wykonanie projektu na budowę chodnika wzdłuż ul. Kalinowej” na 

„Wykonanie wiaty przystankowej z podbudową na przystanku gimbusa ul. Kalinowa”, „Wykonanie i montaż 

progów zwalniających ul. Kalinowa 10 i 39”, „Zakup lustra drogowego na ul. Miłej” i „Budowa oświetlenia 

ulicznego na ul. Miłej” 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 maja 2017 r.

Poz. 4618



7. w sołectwie Koryta z „Organizacja imprezy integracyjnej dla mieszkańców połączonej z Dniem 

Dziecka” na „Budowa oświetlenia ulicznego na ul. Lipowej, ul. Południowej i ul. Północnej” 

W/w treść wpisać jako § 2 projektu uchwały, natomiast istniejące §§ 2-6 ulegną przesunięciu o jeden i staną 

się §§ 3-7 

§ 3. W załączniku nr 7 do uchwały budżetowej na 2016 rok wprowadza się dwa nowe zadania inwestycyjne 

pod nazwą 

 1. „Wymiana dachu na sali gimnastycznej przy Zespole Szkół w Uwielinach”, 

2. „ Wykonanie ogrodzenia i parkingu przy Zespole Szkół w Uwielinach”. 

§ 4. Zmiany dokonane w § 1 i 3 obrazuje załącznik nr 7 do uchwały budżetowej na 2016 rok stanowiący 

integralną część niniejszej uchwały. 

§ 5. Budżet po zmianach przedstawia się następująco: 

Dochody - 38.258.998,09 zł., 

Przychody - 2.000.000,00 zł., ( § 950 - wolne środki) 

Przychody - 37.060,90 zł., ( § 957 – nadwyżka z lat ubiegłych) 

Wydatki - 38.296.058,99 zł., 

Rozchody - 2.000.000,00 zł., ( § 982 – wykup innych papierów wartościowych) 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady: 

Robert Dulewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4618



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4618



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4618


		2017-05-12T13:30:57+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




